
ОБАВЕШТЕЊЕ 
 О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
 

За јавну набавку услуга 
 број 22/2020 

ОСИГУРАЊЕ ИМОВИНЕ И ЛИЦА 
Дома здравља „Чачак„ 

 Ч А Ч А К 
(на период од једне године)  

 
 
 

Назив наручиоца: ДОМ ЗДРАВЉА „ЧАЧАК“ ЧАЧАК 

Адреса наручиоца: ул. Веселина Миликић 9, 32000 Чачак 

Интернет страница наручиоца: www.domzdravljacacak.rs 

Врста наручиоца: Здравство 

Врста предмета: Услуге 

Опис предмета набавке: Осигурање имовине и лица Дома здравља „Чачак“ Чачак 

Назив и ознака из општег речника набавки: Услуге осигурања од незгоде и услуге здравственог 

осигурања – 66512000 ; Услуге осигурања од штете или губитка – 66515000 

Уговорена вредност: 895.600,96 дин. без пореза на премију 

            919.257,43 дин. са порезом на премију 

Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“ 

Број примљених понуда: 2 

Највиша понуђена цена: 1.692.611,98 дин. без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена: 895.600,96 дин. без ПДВ-а 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 895.600,96 дин. без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 895.600,96 дин. без ПДВ-а 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 06.01.2021.год. 

Датум закључења уговора: 15.01.2021.год. 

Основни подаци о добављачу: 

1. „WIENER STADTISCHE OSIGURANJE“, ул. Трешњиног цвета бр. 1, 11070 Нови Београд 

Околности које представљају основ за измену уговора: Нема их. 

Период важења уговора: Уговор је закључен 15.01.2021.године и важи 12 месеци од дана 

закључења, односно до 15.01.2022.године. 


